

**ΠΕΡΙ:** Έγκριση Ιου και Που πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για την ηλεκτρονική αποσφράγιση δικαιολογητικών - τεχνικών προσφορών - οικονομικών προσφορών, του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού (αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 379726).

Στη Ναύπακτο σήμερα την Τρίτη 04-11-2025 και ώρα 13:30 συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Ναυπακτίας, στο δημοτικό κατάστημα επί της οδού Ιλάρχου Τζαβέλα 37, ύστερα από την υπ' αρ.πρωτ.26228/31-10-2025 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου (Δημάρχου) η οποία γνωστοποιήθηκε σε καθέναν από τους δημοτικούς συμβούλους με το από 31-10-2025 ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 74Α του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 9 του Ν.5056/2023 (Α'163), και των εγκυκλίων ΥΠ.ΕΣ.εγκ.1237/06-11-2023 & ΥΠ.ΕΣ.εγκ.303/30971/02.04.2024.

**ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**

1. Γκίζας Βασίλειος (Πρόεδρος)
2. Κούκουνας Αθανάσιος
3. Τσουκαλάς Κων/νος
4. Παπαϊωαννίδης Ιωάννης
5. Σιμάκης Γεώργιος
6. Γούλας Γεώργιος (Αντιπρόεδρος)
7. Κωνσταντόπουλος Ανδρέας

**ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**

Στη συνεδρίαση παρών ήταν και η κ. Σταυρούλα-Μαρία Χωραφά, Προϊσταμένη του τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων η οποία τήρησε τα πρακτικά της συνεδρίασης.

Ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία στην αρχή της συνεδρίασης με την παρουσία 7 μελών σε σύνολο 7 μελών της Δημοτικής Επιτροπής, και εισηγήθηκε το 6<sup>ο</sup> θέμα της ημερήσιας διάταξης «Έγκριση Ιου και Που πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για την ηλεκτρονική αποσφράγιση δικαιολογητικών - τεχνικών προσφορών - οικονομικών προσφορών, του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού (αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 379726). » και έθεσε υπόψη των μελών της Δ.Ε. την από 30-10-2025 εισήγηση Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής:

**ΘΕΜΑ:** Έγκριση Ι<sup>ου</sup> και ΙΙ<sup>ου</sup> πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για την ηλεκτρονική αποσφράγιση δικαιολογητικών - τεχνικών προσφορών - οικονομικών προσφορών, του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού (αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 379726).

*Σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ.1 περιπτ. στ και ζ του Ν.3852/2010, όπως ισχύει: «Η Οικονομική Επιτροπή είναι συλλογικό όργανο, αρμόδιο για τον έλεγχο και την παρακολούθηση της οικονομικής και διοικητικής λειτουργίας του δήμου. Ειδικότερα, έχει τις ακόλουθες αποφασιστικές, ελεγκτικές και γνωμοδοτικές αρμοδιότητες:*

*i. Την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, συμπεριλαμβανομένων και αυτών που αφορούν σε έργα, μελέτες, προμήθειες και υπηρεσίες, καθώς και τη συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, υπαλλήλους του Δήμου ή δημόσιους υπαλλήλους.*

*ii. Την τροποποίηση του φυσικού ή οικονομικού αντικειμένου συμβάσεων, σύμφωνα με την εφαρμοζόμενη σε κάθε περίπτωση νομοθεσία, και εγκρίνει το πρωτόκολλο παραλαβής με αιτιολογημένη απόφασή της.*

*ζ) Ασκεί καθήκοντα αναθέτουσας αρχής για τις συμβάσεις έργων, μελετών, υπηρεσιών και προμηθειών, ανεξαρτήτως προϋπολογισμού, πλην των περιπτώσεων απευθείας ανάθεσης που υπάγονται στην αρμοδιότητα του δημάρχου και των περιπτώσεων του άρθρου 44 του ν. 4412/2016 (Α' 147), και αποφασίζει για την έγκριση και παραλαβή των πάσης φύσεως μελετών του δήμου, σύμφωνα με το άρθρο 189 του ν. 4412/2016»*

Σύμφωνα με την παρ.1, του άρθρου 74 Α, του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», από την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, όπου στην κείμενη νομοθεσία γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη οικονομική επιτροπή, την επιτροπή ποιότητας ζωής και την εκτελεστική επιτροπή των δήμων, καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές.

Βάσει της υπ' αριθ. 405/2025 αποφάσεως της Δημοτικής Επιτροπής, εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καθορίστηκαν οι όροι της διακήρυξης του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού (ΕΣΗΔΗΣ – αριθμός συστήματος 379726)- για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, και εκδόθηκε από το Δήμαρχο η υπ' αριθ. πρωτ. 21211/28.08.2025 διακήρυξη του διαγωνισμού, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ 25PROC017452766/28.08.2025 ποσού 169.030,38€.

Στις 24.09.2025 η Επιτροπή Διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών, που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ. 10/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και στην αξιολόγηση της προσφοράς του προσφέροντα του οποίου τα δικαιολογητικά έκρινε πλήρη στο πλαίσιο της διενέργειας του ανωτέρου διαγωνισμού και συνέταξε το υπ' αριθ. Ι/23.10.2025 πρακτικό, ως κάτωθι:

---

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ: ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ**  
**ΔΗΜΟΣ: ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ**

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ Ι ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ**

**ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΟΥ  
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ “ Προμήθεια ειδών  
καθαριότητας και ευπρεπισμού ”**

Στη Ναύπακτο σήμερα την 24-09-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα γραφεία της Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών, η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 10/2025 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την “ **Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού** ” (Αριθμ. Διακήρυξης **21211/28-08-2025**), η οποία έλαβε τον υπ’ **αριθ. 379726 αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ**, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας **ΑΔΑΜ 25PROC017452766 2025-8-28**.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

- 1) ΚΟΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, πρόεδρος της επιτροπής
- 2) ΛΑΟΥΡΔΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, μέλος της επιτροπής
- 3) ΜΙΧΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ, μέλος της επιτροπής

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με την διακήρυξη η **19-09-2025 και ώρα 15:00** και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών η **24-09-2025 και ώρα 10:00 π.μ.**,

1. Προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η Επιτροπή συνδέθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ με τα διαπιστευτήρια της (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 379726 και διαπίστωσε αφενός ότι ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι είχαν υποβληθεί εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό προσφορές.

Η Επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο των προσφορών.

2. Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρισαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές.

3. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία οι προσφορές αποσφραγίσθηκαν και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκε ο φάκελος «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενο τους. Η επιτροπή διαπίστωσε την υποβολή μίας προσφοράς.

4. Μετά την αποσφράγιση των ανωτέρω φακέλων, η Επιτροπή Διαγωνισμού εξέτασε την προσκόμιση της εγγύησης συμμετοχής, σύμφωνα με την παράγραφο 1 του άρθρου 72 και διαπίστωσε ότι όλοι οι συμμετέχοντες υπέβαλαν εγγύηση συμμετοχής, είτε ηλεκτρονικής έκδοσης, μέχρι την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών, **είτε** έντυπη εγγύηση συμμετοχής προσκομίζοντας το πρωτότυπό της, μέχρι την ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης του διαγωνισμού, κατά το άρθρο **2.2.2.1** της διακήρυξης.

5. Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού διαπίστωσε την εγκυρότητα των εγγυητικών επιστολών:

- με το από 26/09/2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου με τον φορέα που φέρεται να έχει εκδώσει την εγγυητική επιστολή – απάντηση από την Alpha Bank Κατάστημα 530 Πατρών).

**6.** Συγκεκριμένα στο διαγωνισμό υποβλήθηκε η κάτωθι προσφορά, όπως εμφανίζεται στο σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ:

| A/A | Ονοματεπώνυμο | Ημερομηνία υποβολής προσφοράς | Ώρα υποβολής προσφοράς |
|-----|---------------|-------------------------------|------------------------|
| 1   | ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.   | 17-09-2025                    | 09:22:32               |

**7.** Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι η προσφορά είχε λάβει από το σύστημα, τον παρακάτω αναφερόμενο μοναδικό αριθμό συστήματος:

| A/A | Ονοματεπώνυμο | Αριθμός συστήματος |
|-----|---------------|--------------------|
| 1   | ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.   | 467654             |

**8.** Σύμφωνα με το άρθρο **2.4.2.5.** της διακήρυξης, έως την ημέρα και ώρα αποσφράγισης των προσφορών προσκομίζονται με ευθύνη του οικονομικού φορέα στην αναθέτουσα αρχή, σε έντυπη μορφή και σε κλειστούς φακέλους, στον οποίο αναγράφεται ο αποστολέας και ως παραλήπτης η Επιτροπή Διαγωνισμού του παρόντος διαγωνισμού, τα στοιχεία της ηλεκτρονικής προσφοράς του, τα οποία απαιτείται να προσκομισθούν σε πρωτότυπη μορφή. Τέτοια στοιχεία και δικαιολογητικά ενδεικτικά είναι :

α) η πρωτότυπη εγγυητική επιστολή συμμετοχής, πλην των περιπτώσεων που αυτή εκδίδεται ηλεκτρονικά, άλλως η προσφορά απορρίπτεται ως απαράδεκτη,  
β) αυτά που δεν υπάγονται στις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 2 του ν. 2690/1999,  
γ) ιδιωτικά έγγραφα τα οποία δεν έχουν επικυρωθεί από δικηγόρο ή δεν φέρουν θεώρηση από υπηρεσίες και φορείς της περίπτωσης α της παρ. 2 του άρθρου 11 του ν. 2690/1999 ή δεν συνοδεύονται από υπεύθυνη δήλωση για την ακρίβειά τους, καθώς και  
δ) τα αλλοδαπά δημόσια έντυπα έγγραφα που φέρουν την επισημείωση της Χάγης (Apostille), ή προξενική θεώρηση και δεν έχουν επικυρωθεί από δικηγόρο.

Σε περίπτωση μη υποβολής ενός ή περισσότερων από τα ως άνω στοιχεία και δικαιολογητικά που υποβάλλονται σε έντυπη μορφή, πλην της πρωτότυπης εγγύησης συμμετοχής, η αναθέτουσα αρχή δύναται να ζητήσει τη συμπλήρωση και υποβολή τους, σύμφωνα με το άρθρο 102 του ν. 4412/2016.

Σύμφωνα με το ανωτέρω άρθρο της διακήρυξης, ο οικονομικός φορέας κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήμου, λαμβάνοντας αριθμό πρωτοκόλλου, τον παρακάτω φάκελο, ο οποίος παραδόθηκε ενσφράγιστος στην Επιτροπή, κατά την έναρξη της διαδικασίας:

| A/A | Ονοματεπώνυμο | Αριθμός πρωτοκόλλου |
|-----|---------------|---------------------|
| 1   | ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.   | 22978/22-09-2025    |

Συνεπώς, ο αντίστοιχος ενσφράγιστος φάκελος, υποβλήθηκε εμπροθέσμως και νομοτύπως από τον συμμετέχοντα, σύμφωνα με τα οριζόμενα στη διακήρυξη.

9. Στη συνέχεια η Επιτροπή προέβη σε έλεγχο του περιεχομένου του ηλεκτρονικού φακέλου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» που είχε υποβάλει ο συμμετέχοντας. Ο διαγωνιζόμενος και τα δικαιολογητικά που υπέβαλλε, είναι τα εξής:

| <u>A/A</u> | <u>Ονοματεπώνυμο</u> | <u>Δικαιολογητικά</u>                                      |
|------------|----------------------|------------------------------------------------------------|
| 1          | ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.          | Ε.Ε.Ε.Σ                                                    |
|            |                      | Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής                              |
|            |                      | Λοιπά δικαιολογητικά - Πλήρη σύμφωνα με τα συμβατικά τεύχη |

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών προέκυψε ότι ο οικονομικός φορέας υπέβαλλε πλήρη φάκελο δικαιολογητικών σύμφωνα με κάθε συμβατικό τεύχος του διαγωνισμού (Διακήρυξη, Μελέτη, Παραρτήματα αυτών).

10. Ακολούθως, η Επιτροπή αποσφράγισε τον φάκελο, που κατατέθηκε στην Οικονομική Υπηρεσία, μονογράφησε δε και σφραγίστηκαν από την Επιτροπή όλα τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν, ανά φύλλο.

Τα δικαιολογητικά που υπέβαλαν οι διαγωνιζόμενοι με ενσφράγιστο φάκελο, είναι τα εξής:

| <u>A/A</u> | <u>Ονοματεπώνυμο</u> | <u>Δικαιολογητικά</u>                                                              |
|------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          | ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.          | Η GRZ1130596 και με Νο 1383912/05-09-2023 εγγυητική επιστολή από την τράπεζα Alpha |

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών προέκυψε ότι ο οικονομικός φορέας υπέβαλε πλήρη φάκελο δικαιολογητικών σύμφωνα με κάθε συμβατικό τεύχος του διαγωνισμού (Διακήρυξη, Μελέτη, Παραρτήματα αυτών).

#### 11. Η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των Τεχνικών Προσφορών.

Από τον έλεγχο των Τεχνικών Προσφορών προέκυψε ότι:

ο οικονομικός φορέας με την Επωνυμία **ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.** υπέβαλε (την 23/10/2025 κατόπιν σχετικής αλληλογραφίας) πλήρη φάκελο Τεχνικής Προσφοράς σύμφωνα με κάθε συμβατικό τεύχος του διαγωνισμού περί Τεχνικής Προσφοράς. Κατά συνέπεια των ανωτέρω η προσφορά της **ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.** γίνεται αποδεκτή.

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

1. την υπ' αριθ. 21211/28-08-2025 Διακήρυξη του Δημάρχου
2. τις υποβληθείσες προσφορές
3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016
4. Την υπ' αριθ. Πρωτ. 16944 /2025 Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ΑΔΑ 96Θ4ΩΚΓ-ΥΤΜ – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025), και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1244.

- Την υπ' αριθ. Πρωτ. 16958 03.07. 2025 Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ( ΑΔΑ 9Η4ΔΩΚΓ-ΚΘ9 – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025), και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1245.

- Την υπ' αριθ. Πρωτ. 16960 03.07.2025 Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ΑΔΑ 633ΠΩΚΓ-ΚΦ9 – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025), και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1246.

- Την υπ' αριθ. Πρωτ. 16961 0 3.07. 2025 Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ( ΑΔΑ Ψ3Η5ΩΚΓ-1ΒΥ – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025), και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1247.

5. Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω προμήθειας έχουν εκδοθεί α) οι ανωτέρω αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης (παρ. 4) και β) οι βεβαιώσεις του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί των ανωτέρω αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης

γνωμοδοτεί προς τη Οικονομική επιτροπή:

1. Την αποδοχή της προσφοράς που υπέβαλε ο κατωτέρω διαγωνιζόμενος, καθώς είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές, όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό:

| Α/Α | Ονοματεπώνυμο | Αριθμός συστήματος |
|-----|---------------|--------------------|
| 1   | ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.   | 467654             |

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται.

**Ναύπακτος, 23/10/2025**  
**Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

- 1) ΚΟΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
2) ΛΑΟΥΡΔΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
3) ΜΙΧΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

-----  
Ακολουθως, προχώρησε στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών και στην ανάδειξη του προσωρινού αναδόχου, συντάσσοντας το υπ' αριθ. Π/24.10.20255 πρακτικό, ως κάτωθι:

---

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ: ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ**

## ΔΗΜΟΣ: ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

### ΠΡΑΚΤΙΚΟ Π ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ " Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού "

Στη Ναύπακτο σήμερα την 24-10-2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα γραφεία της Δ/σης Περιβάλλοντος, η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμόν 10/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την " **Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού** " (Αριθμ. Διακήρυξης **21211/28-08-2025**), η οποία έλαβε τον υπ' **αριθ. 379726 αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ**, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας **ΑΔΑΜ 25PROC017452766 2025-8-28**

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

- 1) ΚΟΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, πρόεδρος της επιτροπής
- 2) ΛΑΟΥΡΔΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Αναπληρωματικό μέλος της επιτροπής
- 3) ΜΙΧΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ, μέλος της επιτροπής

**1.** Την 24-09-2025 η Επιτροπή διαγωνισμού προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση του φακέλου «Δικαιολογητικά διαγωνισμού – Τεχνική προσφορά» και του φακέλου «Οικονομική προσφορά» των διαγωνιζομένων, στον έλεγχο κατάθεσης των απαιτούμενων εγγυήσεων συμμετοχής, στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και στην αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών τους. Στη συνέχεια καταχώρισε όσους υπέβαλαν προσφορές, καθώς και τα υποβληθέντα από αυτούς δικαιολογητικά και τα αποτελέσματα του ελέγχου αυτών στο υπ'αριθ. Ι/23-10-2025 πρακτικό αποσφράγισης και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών.

**2.** Σήμερα, η Επιτροπή θα προχωρήσει στην αξιολόγηση της οικονομικής προσφοράς του προσφέροντα, του οποίου τα δικαιολογητικά συμμετοχής και η τεχνική προσφορά κρίθηκαν αποδεκτά.

**3.** Η υποβληθείσα οικονομική προσφορά παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα, κατά σειρά μειοδοσίας, όπως ελήφθη από την πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ):

## ΕΝΤΥΠΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

(Το παρόν παράχθηκε με χρήση του πληροφοριακού συστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες στις 17/09/2025 09:01:01)

Οικονομικός Φορέας: ΜΠΑΚΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ  
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ  
Α/Α Συστήματος Ηλ. Διαγωνιστικής Διαδικασίας: 379726  
Τίτλος Ηλ. Διαγωνιστικής Διαδικασίας: ΑΡ.ΠΡ.21211/2025 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ  
Α/Α Συστήματος Ηλ. Προσφοράς: 467654

### ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΥ) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

| Τίτλος                     | Περιγραφή                                                      | Όνομα Αρχείου              | Εμπιστευτικό |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------|
| 9. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.pdf | 2025-09-16 09:58:16 9. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.pdf (Size :3072977) | 9. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.pdf | ΟΧΙ          |

### ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

| Ενότητα | Απαίτηση | Απάντηση | Παραπομπή |
|---------|----------|----------|-----------|
|---------|----------|----------|-----------|

### ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ (προσφερόμενα ποσά ή/και ποσοστά επί συγκεκριμένων εκτιμώμενων αξιών)

| Συμβατικό Αντικείμενο |                  |                                           |         |                       |                 | Ποσό Προσφοράς (χωρίς ΦΠΑ) |          |
|-----------------------|------------------|-------------------------------------------|---------|-----------------------|-----------------|----------------------------|----------|
| A/A                   | A/A Αντικείμενου | Αντικείμενο                               | M.M.    | Προσφερόμενη Ποσότητα | Εκτιμώμενη Αξία | Ποσό/ Ποσοστό (ανά M.M.)   | Σύνολο   |
| 1                     | 2                | 33631600-8 Αντισταθμιστικό χεριών 4 λίτρ. | Τεμάχιο | 24                    | 12,820 €        | 9,800 €                    | 235,20 € |
| 2                     | 3                | 33760000-5 Πανάκι Καθαρισμού με           | Τεμάχιο | 48                    | 4,000 €         | 0,760 €                    | 36,48 €  |

Σελίδα 1

| Συμβατικό Αντικείμενο |                  |                                                                               |         |                       |                 | Ποσό Προσφοράς (χωρίς ΦΠΑ) |            |
|-----------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|-----------------|----------------------------|------------|
| A/A                   | A/A Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                   | M.M.    | Προσφερόμενη Ποσότητα | Εκτιμώμενη Αξία | Ποσό/ Ποσοστό (ανά M.M.)   | Σύνολο     |
|                       |                  | Μικροίνες Γενικής Χρήσης Μπλε 35x38εκ                                         |         |                       |                 |                            |            |
| 3                     | 4                | 39800000-0 Πλαστική πιστοθήκη σε Μπεζ Χρώμα 35x25x8.2cm                       | Τεμάχιο | 2                     | 10,000 €        | 6,600 €                    | 13,20 €    |
| 4                     | 5                | 39800000-0 Κάδος απορριμμάτων ποδοκίνητος 40 λίτρων                           | Τεμάχιο | 2                     | 21,500 €        | 16,360 €                   | 32,72 €    |
| 5                     | 6                | 39800000-0 Καθαριστικά για τα άλατα 4lt                                       | Τεμάχιο | 32                    | 6,700 €         | 3,820 €                    | 122,24 €   |
| 6                     | 7                | 39800000-0 Καθαριστικά για τα άλατα 0.5lt                                     | Τεμάχιο | 40                    | 2,100 €         | 1,420 €                    | 56,80 €    |
| 7                     | 8                | 39800000-0 Καθαριστικό WVC 750 ml (ΠΑΠ)                                       | Τεμάχιο | 40                    | 1,250 €         | 0,900 €                    | 36,00 €    |
| 8                     | 9                | 39800000-0 Κατσαριδοκτόνο 400ml                                               | Τεμάχιο | 28                    | 5,040 €         | 1,500 €                    | 42,00 €    |
| 9                     | 10               | 39800000-0 Κοντάρια για σφουγγαρίστρες νίκελ 1.40                             | Τεμάχιο | 40                    | 2,820 €         | 1,000 €                    | 40,00 €    |
| 10                    | 11               | 39800000-0 Κουβάς σφουγγαρίσματος (σιτίφτης). οβάλ 16lt                       | Τεμάχιο | 28                    | 3,100 €         | 2,280 €                    | 63,84 €    |
| 11                    | 12               | 39800000-0 Ξεσκονόπανο (τύπου swiffer- πακέτο 1 λαβή & 5 ανταλλακτικά)        | Τεμάχιο | 24                    | 4,450 €         | 4,400 €                    | 105,60 €   |
| 12                    | 13               | 39800000-0 Πιγκάλ τουαλέτας με πλάτη                                          | Τεμάχιο | 24                    | 2,300 €         | 1,630 €                    | 39,12 €    |
| 13                    | 14               | 33760000-5 Ρολό κουζίνας point to point 1τεμ. (800gr το τεμ) επαγ/κό Α! λευκό | Τεμάχιο | 1040                  | 2,020 €         | 1,610 €                    | 1.674,40 € |

Σελίδα 2



| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                                                 |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |          |
|-----------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|----------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                                                     | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο   |
| 14                    | 15                  | 19640000-4<br>Σακούλες<br>απορριμμάτων<br>90X115 μεγάλου<br>μεγέθους (1 τυχ<br>ισούται με 1 Ρολό των<br>10 τεμ) | Τεμάχιο | 200                      | 1,850 €            | 1,640 €                        | 328,00 € |
| 15                    | 16                  | 19640000-4<br>Σακούλες<br>Απορριμμάτων<br>Μικρές (1 τυχ ισούται<br>με 1 ρολό των 30τεμ<br>46x56cm, 25lt)        | Τεμάχιο | 640                      | 0,990 €            | 0,800 €                        | 512,00 € |
| 16                    | 17                  | 19640000-4<br>Σακούλες<br>απορριμμάτων 70X90<br>(1 τυχ ισούται με 1<br>Ρολό των 10 τεμ)                         | Τεμάχιο | 120                      | 1,590 €            | 0,530 €                        | 63,60 €  |
| 17                    | 18                  | 19640000-4<br>Σακούλες<br>απορριμμάτων<br>80X110 μεσαίου<br>μεγέθους (1 τυχ<br>ισούται με 1 Ρολό των<br>10 τεμ) | Τεμάχιο | 120                      | 1,810 €            | 1,640 €                        | 196,80 € |
| 18                    | 19                  | 39800000-0<br>Σφουγγάρια κουζίνας<br>με φίλτρα                                                                  | Τεμάχιο | 180                      | 0,250 €            | 0,170 €                        | 30,60 €  |
| 19                    | 20                  | 39800000-0<br>Σφουγγαρίστρα<br>400gr επαγγελματική                                                              | Τεμάχιο | 60                       | 4,100 €            | 2,950 €                        | 177,00 € |
| 20                    | 21                  | 39800000-0 Υγρό<br>γενικού καθαρισμού<br>4lt(πτάωμα)                                                            | Τεμάχιο | 160                      | 3,500 €            | 1,530 €                        | 244,80 € |
| 21                    | 22                  | 39800000-0 Υγρό<br>πιάτων (στο χέρι) 4lt                                                                        | Τεμάχιο | 40                       | 2,800 €            | 2,640 €                        | 105,60 € |
| 22                    | 23                  | 39800000-0 Υγρό<br>τζαμιών 750ml με<br>ψεκαστήρα                                                                | Τεμάχιο | 88                       | 2,120 €            | 1,290 €                        | 113,52 € |
| 23                    | 24                  | 39800000-0                                                                                                      | Τεμάχιο | 8                        | 5,500 €            | 2,680 €                        | 21,44 €  |

Σελίδα 3

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                        |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |            |
|-----------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|------------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                            | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο     |
|                       |                     | Υαλοκαθαριστήρας<br>τζαμιών με λαβή 15-<br>18 εκ                       |         |                          |                    |                                |            |
| 24                    | 25                  | 39800000-0 Φάρσι<br>ορθοπεδικό με<br>κοντάρι                           | Τεμάχιο | 15                       | 2,160 €            | 1,560 €                        | 23,40 €    |
| 25                    | 26                  | 33760000-5 Χαρτί<br>υγιείας 4ΦΥΛΛΟ<br>(συσκ.10 τεμ.)                   | Τεμάχιο | 540                      | 4,110 €            | 2,450 €                        | 1.323,00 € |
| 26                    | 27                  | 39830000-9 Υγρό<br>κρεμοσάπουνο<br>χειρών 1lt                          | Τεμάχιο | 240                      | 2,600 €            | 0,920 €                        | 220,80 €   |
| 27                    | 28                  | 39800000-0 Γάντια<br>μιας χρήσης (κουτί<br>100 τεμ) , medium           | Τεμάχιο | 120                      | 3,770 €            | 2,440 €                        | 292,80 €   |
| 28                    | 29                  | 33631600-8<br>Μικροβιοκτόνο<br>απολυμαντικό σε<br>σπρέν (τύπου dettol) | Τεμάχιο | 40                       | 3,150 €            | 2,650 €                        | 106,00 €   |
| 29                    | 30                  | 39800000-0<br>Υποχλωριώδες νάτριο<br>Χλωρίνη παχύρευστη<br>2lt         | Τεμάχιο | 240                      | 3,500 €            | 1,890 €                        | 453,60 €   |
| 30                    | 32                  | 33631600-8<br>Αντσηπτικό χειρών 4<br>λίτ.                              | Τεμάχιο | 4                        | 12,820 €           | 9,800 €                        | 39,20 €    |
| 31                    | 33                  | 33760000-5<br>Απορροφητική<br>πετσέτα τύπου<br>WETTEX 30X30            | Τεμάχιο | 40                       | 1,060 €            | 0,900 €                        | 36,00 €    |
| 32                    | 34                  | 39800000-0<br>Αποφρακτικό<br>σωληνώσεων<br>νιπτήρων (σκόνη<br>νιφάδες) | Τεμάχιο | 4                        | 0,790 €            | 0,560 €                        | 2,24 €     |
| 33                    | 35                  | 39800000-0 Γάντια<br>κουζίνας (ζεύγος)                                 | Τεμάχιο | 8                        | 2,020 €            | 0,530 €                        | 4,24 €     |
| 34                    | 36                  | 39800000-0<br>Καθαριστικά για τα<br>άλατα 0.5lt                        | Τεμάχιο | 8                        | 2,100 €            | 1,420 €                        | 11,36 €    |
| 35                    | 37                  | 39800000-0                                                             | Τεμάχιο | 8                        | 1,250 €            | 0,900 €                        | 7,20 €     |

Σελίδα 4

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                               |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |         |
|-----------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|---------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                                   | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο  |
|                       |                     | Καθαριστικό WC 750 ml (ΠΑΠΙ)                                                                  |         |                          |                    |                                |         |
| 36                    | 38                  | 39800000-0 Κοντάρια για σφουγγαρίστρες νίκελ 1.40                                             | Τεμάχιο | 6                        | 2,820 €            | 1,000 €                        | 6,00 €  |
| 37                    | 39                  | 39800000-0 Κουβάς σφουγγαρίσματος (σιφίτης), οβάλ 16lt                                        | Τεμάχιο | 6                        | 3,100 €            | 2,280 €                        | 13,68 € |
| 38                    | 40                  | 39800000-0 Ξεσκονόπανο (τύπου swiffer- πακέτο 1 λαβή & 5 ανταλλακτικά)                        | Τεμάχιο | 4                        | 4,450 €            | 4,400 €                        | 17,60 € |
| 39                    | 41                  | 33760000-5 Ρολό κουζίνας point to point 1τεμ. (800gr το τεμ) επαγ/κό Α! λευκό γκοφρέ          | Τεμάχιο | 40                       | 2,020 €            | 1,610 €                        | 64,40 € |
| 40                    | 42                  | 19640000-4 Σακούλες απορριμμάτων 80X110 μεσαίου μεγέθους (1 τμχ ισούται με 1 Ρολό των 10 τεμ) | Τεμάχιο | 12                       | 1,810 €            | 1,640 €                        | 19,68 € |
| 41                    | 43                  | 19640000-4 Σακούλες απορριμμάτων 90X115 μεγάλου μεγέθους (1 τμχ ισούται με 1 Ρολό των 10 τεμ) | Τεμάχιο | 12                       | 1,850 €            | 1,640 €                        | 19,68 € |
| 42                    | 44                  | 19640000-4 Σακούλες Απορριμμάτων Μικρές (1 τμχ ισούται με 1 ρολό των 30τεμ 46x56cm, 25lt)     | Τεμάχιο | 16                       | 0,990 €            | 0,800 €                        | 12,80 € |
| 43                    | 45                  | 39800000-0 Σκούπα μαγνητική                                                                   | Τεμάχιο | 6                        | 1,300 €            | 1,090 €                        | 6,54 €  |

Σελίδα 5

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                       |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |          |
|-----------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|----------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                           | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο   |
|                       |                     | ανταλλακτικό χωρίς κοντάρι                                            |         |                          |                    |                                |          |
| 44                    | 46                  | 39800000-0 Σφουγγάρια κουζίνας με φίλτρα                              | Τεμάχιο | 6                        | 0,250 €            | 0,170 €                        | 1,02 €   |
| 45                    | 47                  | 39800000-0 Σφουγγαρίστρα 400gr επαγγελματική                          | Τεμάχιο | 3                        | 4,100 €            | 2,950 €                        | 8,85 €   |
| 46                    | 48                  | 39800000-0 Υγρό γενικού καθαρισμού 4lt(πίπτωμα)                       | Τεμάχιο | 20                       | 3,500 €            | 1,530 €                        | 30,60 €  |
| 47                    | 49                  | 39800000-0 Υγρό πιάτων (στο χέρι) 4lt                                 | Τεμάχιο | 3                        | 2,800 €            | 2,640 €                        | 7,92 €   |
| 48                    | 50                  | 39800000-0 Υγρό τζαμιών 750ml με ψεκαστήρα                            | Τεμάχιο | 45                       | 2,120 €            | 1,290 €                        | 58,05 €  |
| 49                    | 51                  | 33760000-5 Χαρτί υγείας 4ΦΥΛΛΟ (συσκ.10 τεμ.)                         | Τεμάχιο | 120                      | 4,110 €            | 2,450 €                        | 294,00 € |
| 50                    | 52                  | 33760000-5 Χειροπετσέτες ζικ ζακ (Α' ποιότητας) (20X200 τεμ. σε κιβ.) | Τεμάχιο | 16                       | 17,000 €           | 11,530 €                       | 184,48 € |
| 51                    | 53                  | 39830000-9 Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών 1lt                               | Τεμάχιο | 48                       | 2,600 €            | 0,920 €                        | 44,16 €  |
| 52                    | 54                  | 39800000-0 Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ) large, medium, small    | Τεμάχιο | 9                        | 3,770 €            | 2,440 €                        | 21,96 €  |
| 53                    | 55                  | 39800000-0 Υποχλωριώδες νάτριο Χλωρίνη παχύρευστη 2lt                 | Τεμάχιο | 20                       | 3,500 €            | 1,890 €                        | 37,80 €  |
| 54                    | 57                  | 33631600-8 Αντισηπτικό χεριών 4 λιτ.                                  | Τεμάχιο | 4                        | 12,820 €           | 9,800 €                        | 39,20 €  |
| 55                    | 58                  | 33760000-5 Απορροφητική πετσέτα τύπου WETTEX 30X30                    | Τεμάχιο | 160                      | 1,060 €            | 0,900 €                        | 144,00 € |

Σελίδα 6

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                               |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |          |
|-----------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|----------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                   | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο   |
| 56                    | 59                  | 39800000-0<br>Αποφρακτικό<br>σιωληνώσεων<br>νιπτήρων (σκόνη<br>νιφάδες)       | Τεμάχιο | 24                       | 0,790 €            | 0,560 €                        | 13,44 €  |
| 57                    | 60                  | 39800000-0 Γάντια<br>κουζίνας (ζεύγος)                                        | Τεμάχιο | 40                       | 2,020 €            | 0,530 €                        | 21,20 €  |
| 58                    | 61                  | 39800000-0 Κάδος<br>απορριμμάτων<br>ποδοκίνητος 40<br>λιτρών                  | Τεμάχιο | 3                        | 21,500 €           | 16,360 €                       | 49,08 €  |
| 59                    | 62                  | 39800000-0<br>Καθαριστικά για τα<br>άλατα 4lt                                 | Τεμάχιο | 4                        | 6,700 €            | 4,160 €                        | 16,64 €  |
| 60                    | 63                  | 39800000-0<br>Καθαριστικά για τα<br>άλατα 0.5lt                               | Τεμάχιο | 80                       | 2,100 €            | 1,420 €                        | 113,60 € |
| 61                    | 64                  | 39800000-0<br>Καθαριστικό WC 750<br>ml (ΠΑΠ)                                  | Τεμάχιο | 80                       | 1,250 €            | 0,900 €                        | 72,00 €  |
| 62                    | 65                  | 39800000-0<br>Καθαριστικό<br>αποχέτευσης 900 γρ                               | Τεμάχιο | 16                       | 5,100 €            | 5,080 €                        | 81,28 €  |
| 63                    | 66                  | 39800000-0<br>Καθαριστικό (ισχυρό<br>εξωτερικού χώρου για<br>πεζοδρόμια) 5 lt | Τεμάχιο | 60                       | 15,800 €           | 13,820 €                       | 829,20 € |
| 64                    | 67                  | 39800000-0<br>Καταριδοκτόνο<br>400ml                                          | Τεμάχιο | 40                       | 5,040 €            | 1,500 €                        | 60,00 €  |
| 65                    | 68                  | 39800000-0<br>Κοντάρια για<br>σφουγγαρίστρες νικελ<br>1.40                    | Τεμάχιο | 160                      | 2,820 €            | 1,000 €                        | 160,00 € |
| 66                    | 69                  | 39800000-0 Κουβάς<br>σφουγγαρίσματος<br>(σίφιητς), οβάλ 16lt                  | Τεμάχιο | 8                        | 3,100 €            | 2,280 €                        | 18,24 €  |
| 67                    | 70                  | 39800000-0<br>Κουβαδάκια<br>τουαλέτας πλαστικά<br>με πεντάλ                   | Τεμάχιο | 8                        | 6,650 €            | 5,820 €                        | 46,56 €  |

Σελίδα 7

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                                                 |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |          |
|-----------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|----------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                                                     | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο   |
| 68                    | 71                  | 39800000-0<br>Ξεσκονόπανο (τύπου<br>swiffer- πακέτο 1<br>λαβή & 5<br>ανταλλακτικά)                              | Τεμάχιο | 20                       | 4,450 €            | 4,400 €                        | 88,00 €  |
| 69                    | 72                  | 39800000-0 Πηγάλι<br>τουαλέτας με πλάτη                                                                         | Τεμάχιο | 8                        | 2,300 €            | 1,630 €                        | 13,04 €  |
| 70                    | 73                  | 33760000-5 Ρολό<br>κουζίνας point to point<br>1τεμ. (800gr το τεμ)<br>επαγ/κό ΑΙ λευκό<br>γκοφρέ                | Τεμάχιο | 220                      | 2,020 €            | 1,610 €                        | 354,20 € |
| 71                    | 74                  | 19640000-4<br>Σακούλες<br>απορριμμάτων 70X90<br>(1 τμχ ισούται με 1<br>Ρολό των 10 τεμ)                         | Τεμάχιο | 220                      | 1,590 €            | 0,530 €                        | 116,60 € |
| 72                    | 75                  | 19640000-4<br>Σακούλες<br>απορριμμάτων<br>80X110 μεσαίου<br>μεγέθους (1 τμχ<br>ισούται με 1 Ρολό των<br>10 τεμ) | Τεμάχιο | 220                      | 1,810 €            | 1,640 €                        | 360,80 € |
| 73                    | 76                  | 19640000-4<br>Σακούλες<br>απορριμμάτων<br>90X115 μεγάλου<br>μεγέθους (1 τμχ<br>ισούται με 1 Ρολό των<br>10 τεμ) | Τεμάχιο | 220                      | 1,850 €            | 1,640 €                        | 360,80 € |
| 74                    | 77                  | 19640000-4<br>Σακούλες<br>Απορριμμάτων<br>Μικρές (1 τμχ ισούται<br>με 1 ρολό των 30τεμ<br>46x56cm, 25lt)        | Τεμάχιο | 220                      | 0,990 €            | 0,800 €                        | 176,00 € |
| 75                    | 78                  | 39800000-0<br>Σφουγγάρια κουζίνας<br>με φίμπρα                                                                  | Τεμάχιο | 120                      | 0,250 €            | 0,170 €                        | 20,40 €  |
| 76                    | 79                  | 39800000-0                                                                                                      | Τεμάχιο | 40                       | 0,360 €            | 0,130 €                        | 5,20 €   |

Σελίδα 8

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                 |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |          |
|-----------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|----------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                     | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο   |
| 77                    | 80                  | Σφουγγάρια κουζίνας<br>με φίλτρα μεγάλα<br>39800000-0                           | Τεμάχιο | 8                        | 4,100 €            | 2,950 €                        | 23,60 €  |
| 78                    | 81                  | Σφουγγαρίστρα<br>400gr επαγγελματική<br>39800000-0                              | Τεμάχιο | 8                        | 1,130 €            | 0,970 €                        | 7,76 €   |
| 79                    | 82                  | Σφουγγαρίστρα<br>τύπου Wellek γλάσας<br>39800000-0                              | Τεμάχιο | 40                       | 3,500 €            | 1,530 €                        | 61,20 €  |
| 80                    | 83                  | Υγρό<br>γενικού καθαρισμού<br>4lit (πάτωμα)<br>39800000-0                       | Τεμάχιο | 16                       | 2,800 €            | 2,640 €                        | 42,24 €  |
| 81                    | 84                  | Υγρό<br>πιάτων (στο χέρι) 4lit<br>39800000-0                                    | Τεμάχιο | 8                        | 4,300 €            | 1,950 €                        | 15,60 €  |
| 82                    | 85                  | Υγρό<br>τζαμιών 4lit<br>39800000-0                                              | Τεμάχιο | 40                       | 2,120 €            | 1,290 €                        | 51,60 €  |
| 83                    | 86                  | Υγρό<br>τζαμιών 750ml με<br>ψεκαστήρα<br>39800000-0                             | Τεμάχιο | 200                      | 2,160 €            | 1,560 €                        | 312,00 € |
| 84                    | 87                  | Φάρσκι<br>ορθοπεδικό με<br>κοντάρι<br>33760000-5                                | Τεμάχιο | 200                      | 4,110 €            | 2,450 €                        | 490,00 € |
| 85                    | 88                  | Χαρτί<br>υγείας 4ΦΥΛΛΟ<br>(συσκ.10 τεμ.)<br>33760000-5                          | Τεμάχιο | 40                       | 0,630 €            | 0,450 €                        | 18,00 €  |
| 86                    | 89                  | Χαρτοπετσέτες 30x30<br>39830000-9                                               | Τεμάχιο | 40                       | 2,600 €            | 0,920 €                        | 36,80 €  |
| 87                    | 90                  | Υγρό<br>κρεμοσάπουνου<br>χειρών 1lit<br>39830000-9                              | Τεμάχιο | 16                       | 3,910 €            | 2,570 €                        | 41,12 €  |
| 88                    | 91                  | Υγρό<br>κρεμοσάπουνου<br>χειρών 4lit<br>39800000-0                              | Τεμάχιο | 40                       | 3,770 €            | 2,440 €                        | 97,60 €  |
| 89                    | 92                  | Γάντια<br>μιας χρήσης (κουτί<br>100 τεμ.) large,<br>medium, small<br>33631600-8 | Τεμάχιο | 80                       | 3,150 €            | 2,650 €                        | 212,00 € |

Σελίδα 9

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                             |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |            |
|-----------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|------------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                                 | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο     |
| 90                    | 93                  | Υποχωρητικές νάτριο<br>Χλωρίνη παχύρευστη<br>2lit<br>39800000-0                             | Τεμάχιο | 80                       | 3,500 €            | 1,890 €                        | 151,20 €   |
| 91                    | 94                  | 19640000-4 Σακούλα<br>πλαστική<br>απορριμμάτων<br>διαστάσεων 85X1,10<br>επαγγελματική χρήση | Κιλό    | 2400                     | 2,100 €            | 1,120 €                        | 2,688,00 € |
| 92                    | 96                  | 33760000-5<br>Αλουμινοχαρτο<br>50X30 cm                                                     | Τεμάχιο | 25                       | 3,870 €            | 3,080 €                        | 77,00 €    |
| 93                    | 97                  | 33760000-5<br>Αντικολλητικό χαρτί<br>(λαδόκολλα<br>8mX38cm)                                 | Τεμάχιο | 41                       | 1,220 €            | 1,010 €                        | 41,41 €    |
| 94                    | 98                  | 33631600-8<br>Αντισηπτικό χειρών 4<br>λίτ.                                                  | Τεμάχιο | 60                       | 12,820 €           | 9,800 €                        | 588,00 €   |
| 95                    | 99                  | 33760000-5<br>Απορροφητική<br>πετσέτα τύπου<br>WETTEX 30X30                                 | Τεμάχιο | 83                       | 1,060 €            | 0,900 €                        | 74,70 €    |
| 96                    | 100                 | 39800000-0<br>Αποφρακτικό<br>σωληνώσεων<br>νιπτήριων (σκόνη<br>νιφάδες)                     | Τεμάχιο | 8                        | 0,790 €            | 0,560 €                        | 4,48 €     |
| 97                    | 101                 | 39831200-8<br>Αφαλατικό<br>πλυντηρίου πιάτων                                                | Τεμάχιο | 3                        | 12,900 €           | 6,750 €                        | 20,25 €    |
| 98                    | 102                 | 39800000-0 Γάντια<br>κουζίνας (ζεύγος)                                                      | Τεμάχιο | 109                      | 2,020 €            | 0,530 €                        | 57,77 €    |
| 99                    | 103                 | 39800000-0 Κάδος<br>απορριμμάτων<br>ποδοκίνητος 40<br>λιτρών                                | Τεμάχιο | 2                        | 21,500 €           | 16,360 €                       | 32,72 €    |
| 100                   | 104                 | 33760000-5 Ιατρικό<br>ρολό αλλαγής<br>βρεφών 50MX60CM<br>χάρτινο                            | Τεμάχιο | 28                       | 4,850 €            | 3,780 €                        | 105,84 €   |

Σελίδα 10

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                                   |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |            |
|-----------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|------------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                                       | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο     |
| 101                   | 105                 | πλαστικοποιημένο<br>39800000-0<br>Καθαριστικά για τα<br>άλλα 4lt                                  | Τεμάχιο | 20                       | 6,700 €            | 3,980 €                        | 79,60 €    |
| 102                   | 106                 | 39800000-0<br>Καθαριστικό WC 750<br>ml (ΠΑΠ)                                                      | Τεμάχιο | 85                       | 1,250 €            | 0,900 €                        | 76,50 €    |
| 103                   | 107                 | 39800000-0<br>Καθαριστικό<br>αποχέτευσης 900 γρ                                                   | Τεμάχιο | 16                       | 5,100 €            | 5,080 €                        | 81,28 €    |
| 104                   | 108                 | 39800000-0<br>Κοντάρια για<br>σφουγγαρίστρες νικελ<br>1.40                                        | Τεμάχιο | 12                       | 2,820 €            | 1,000 €                        | 12,00 €    |
| 105                   | 109                 | 39800000-0 Κουβάς<br>σφουγγαρίσματος<br>(στίφτης), οβάλ 16lt                                      | Τεμάχιο | 4                        | 3,100 €            | 2,280 €                        | 9,12 €     |
| 106                   | 110                 | 39831200-8<br>Λευκαντικό ρούχων                                                                   | Τεμάχιο | 8                        | 0,850 €            | 0,840 €                        | 6,72 €     |
| 107                   | 111                 | 39800000-0<br>Λιποκαθαριστικό<br>φούρνου 500ml με<br>ψεκαστήρα                                    | Τεμάχιο | 4                        | 4,000 €            | 1,310 €                        | 5,24 €     |
| 108                   | 112                 | 39831200-8<br>Μαλακτικό ρούχων 4<br>lt                                                            | Τεμάχιο | 24                       | 4,020 €            | 2,750 €                        | 66,00 €    |
| 109                   | 113                 | 39830000-9<br>Μυρομόντηλα<br>72φύλλων                                                             | Τεμάχιο | 1528                     | 1,230 €            | 0,730 €                        | 1.115,44 € |
| 110                   | 114                 | 39800000-0<br>Ξεσκονόπανο (τύπου<br>swiffer- πακέτο 1<br>λαβή & 5<br>ανταλλακτικά)                | Τεμάχιο | 8                        | 4,450 €            | 4,400 €                        | 35,20 €    |
| 111                   | 115                 | 39800000-0 Πηγάλι<br>τουαλέτας με πλάτη                                                           | Τεμάχιο | 9                        | 2,300 €            | 1,630 €                        | 14,67 €    |
| 112                   | 116                 | 33760000-5 Ρολό<br>κουζίνας point to point<br>1τεμ. (800gr το τεμ)<br>επαιγικό Α! λευκό<br>γκοφρέ | Τεμάχιο | 600                      | 2,020 €            | 1,610 €                        | 966,00 €   |

Σελίδα 11

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                                                 |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |          |
|-----------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|----------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                                                     | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο   |
| 113                   | 117                 | 19640000-4<br>Σακούλες<br>απορριμμάτων 70X90<br>(1 τμχ ισούται με 1<br>Ρολό των 10 τεμ)                         | Τεμάχιο | 504                      | 1,590 €            | 0,530 €                        | 267,12 € |
| 114                   | 118                 | 19640000-4<br>Σακούλες<br>απορριμμάτων<br>80X110 μεσαίου<br>μεγέθους (1 τμχ<br>ισούται με 1 Ρολό των<br>10 τεμ) | Τεμάχιο | 120                      | 1,810 €            | 1,640 €                        | 196,80 € |
| 115                   | 119                 | 19640000-4<br>Σακούλες<br>Απορριμμάτων<br>Μικρές (1 τμχ ισούται<br>με 1 ρολό των 30τεμ<br>46x56cm, 25lt)        | Τεμάχιο | 360                      | 0,990 €            | 0,800 €                        | 288,00 € |
| 116                   | 120                 | 19640000-4<br>Σακούλες για σκούπα<br>Miele S4212 (σε<br>πακέτα 5 τεμ)                                           | Τεμάχιο | 4                        | 11,900 €           | 10,000 €                       | 40,00 €  |
| 117                   | 121                 | 19640000-4<br>Σακούλες για σκούπα<br>karcher t 7/1 (σε<br>πακέτα 5 τεμ)                                         | Κιλό    | 4                        | 11,900 €           | 10,000 €                       | 40,00 €  |
| 118                   | 122                 | 19640000-4<br>Σακούλες για σκούπα<br>Electrolux (model<br>code Z5920HP) (σε<br>πακέτα 5 τεμ)                    | Τεμάχιο | 9                        | 11,900 €           | 10,000 €                       | 90,00 €  |
| 119                   | 123                 | 19640000-4<br>Σακούλες για σκούπα<br>ηλεκτ. Comfort HJW-<br>1701-A (σε πακέτα 5<br>τεμ)                         | Τεμάχιο | 4                        | 11,900 €           | 10,000 €                       | 40,00 €  |
| 120                   | 124                 | 19640000-4<br>Σακούλες τροφίμων<br>(μεσαίου μεγέθους<br>50τεμ)                                                  | Τεμάχιο | 80                       | 0,680 €            | 0,500 €                        | 40,00 €  |
| 121                   | 125                 | 39831200-8 Σκόνη                                                                                                | Τεμάχιο | 4                        | 5,500 €            | 5,460 €                        | 21,84 €  |

Σελίδα 12

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                 |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |          |
|-----------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|----------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                     | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο   |
|                       |                     | πλυντηρίου ρούχων<br>5kg                                        |         |                          |                    |                                |          |
| 122                   | 126                 | 39800000-0 Σκούπα<br>μαγνητική<br>ανταλλακτικό χωρίς<br>κοντάρι | Τεμάχιο | 32                       | 1,300 €            | 1,090 €                        | 34,88 €  |
| 123                   | 127                 | 39831200-8 Στεγνωτικό<br>πλυντηρίου πιάτων 4lt                  | Τεμάχιο | 32                       | 10,000 €           | 8,170 €                        | 261,44 € |
| 124                   | 128                 | 39800000-0 Σύρμα<br>καθαρισμού<br>επαγγελματικό inox<br>30gr    | Τεμάχιο | 20                       | 0,600 €            | 0,430 €                        | 8,60 €   |
| 125                   | 129                 | 39800000-0 Σφουγγάρια κουζίνας<br>με φίλτρα                     | Τεμάχιο | 80                       | 0,250 €            | 0,170 €                        | 13,60 €  |
| 126                   | 130                 | 39800000-0 Σφουγγάρια κουζίνας<br>με φίλτρα μεγάλα              | Τεμάχιο | 20                       | 0,360 €            | 0,130 €                        | 2,60 €   |
| 127                   | 131                 | 39800000-0 Σφουγγαρίστρα<br>400gr επαγγελματική                 | Τεμάχιο | 20                       | 4,100 €            | 2,950 €                        | 59,00 €  |
| 128                   | 132                 | 39800000-0 Σφουγγαρίστρα<br>τύπου Wettex γλάς                   | Τεμάχιο | 24                       | 1,130 €            | 0,970 €                        | 23,28 €  |
| 129                   | 133                 | 39800000-0 Υγρό<br>γενικού καθαρισμού<br>4lt(πάτωμα)            | Τεμάχιο | 140                      | 3,500 €            | 1,530 €                        | 214,20 € |
| 130                   | 134                 | 39831200-8 Υγρό για<br>πλυντήριο πιάτων 4 lt<br>(σε τεμ.)       | Τεμάχιο | 32                       | 9,150 €            | 1,530 €                        | 48,96 €  |
| 131                   | 135                 | 39800000-0 Υγρό<br>πιάτων (στο χέρι) 4lt                        | Τεμάχιο | 32                       | 2,800 €            | 2,640 €                        | 84,48 €  |
| 132                   | 136                 | 39800000-0 Υγρό<br>τζαμιών 4lt                                  | Τεμάχιο | 48                       | 4,300 €            | 1,950 €                        | 93,60 €  |
| 133                   | 137                 | 39800000-0 Υγρό<br>τζαμιών 750ml με<br>ψεκαστήρα                | Τεμάχιο | 20                       | 2,120 €            | 1,290 €                        | 25,80 €  |
| 134                   | 138                 | 39800000-0 Φαράσι<br>ορθοπεδικό με                              | Τεμάχιο | 12                       | 2,160 €            | 1,560 €                        | 18,72 €  |

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                    |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |            |
|-----------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|------------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                        | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο     |
|                       |                     | κοντάρι                                                                            |         |                          |                    |                                |            |
| 135                   | 139                 | 33760000-5 Φύλλο<br>τροφίμων 250 m X<br>30cm                                       | Τεμάχιο | 8                        | 3,400 €            | 2,700 €                        | 21,60 €    |
| 136                   | 140                 | 33760000-5 Χαρτί<br>υγιειας 4ΦΥΛΛΟ<br>(συσκ.10 τεμ.)                               | Τεμάχιο | 320                      | 4,110 €            | 2,450 €                        | 784,00 €   |
| 137                   | 141                 | 33760000-5 Χαρτομάνηλα (<br>τεμ. 100 φυλ.)                                         | Τεμάχιο | 720                      | 0,700 €            | 0,700 €                        | 504,00 €   |
| 138                   | 142                 | 33760000-5 Χαρτοπετσέτες 30x30                                                     | Τεμάχιο | 88                       | 0,630 €            | 0,450 €                        | 39,60 €    |
| 139                   | 143                 | 33760000-5 Χειροπετσέτες ζικ ζακ<br>(Α' ποιότητας)<br>(20X200 τεμ. σε κιβ.)        | Τεμάχιο | 160                      | 17,000 €           | 11,530 €                       | 1.844,80 € |
| 140                   | 144                 | 39800000-0 Σφουγγαρίστρα 300gr<br>MICROFIBER,<br>MIKROINEΣ                         | Τεμάχιο | 12                       | 5,770 €            | 4,350 €                        | 52,20 €    |
| 141                   | 145                 | 33760000-5 Απορροφητικά<br>υποσέντονα,12-18<br>τεμ. διαστάσεων<br>περίπου 60x90 εκ | Τεμάχιο | 40                       | 2,900 €            | 2,720 €                        | 108,80 €   |
| 142                   | 146                 | 33760000-5 Καλαμάκια χοντρά για<br>χυμό, (συσκ.100 τεμ)<br>πλαστικά                | Τεμάχιο | 80                       | 3,900 €            | 3,030 €                        | 242,40 €   |
| 143                   | 147                 | 33631600-8 Καθαριστικά<br>αντιμικροβιακά<br>μανηλάκια (συσκ.60-<br>65 τεμ.)        | Τεμάχιο | 240                      | 4,900 €            | 1,260 €                        | 302,40 €   |
| 144                   | 148                 | 33760000-5 Πιάτα 1<br>χρήσης (συσκ 10 τεμ)<br>διαμέτρου 20-23 εκ                   | Τεμάχιο | 100                      | 5,900 €            | 0,530 €                        | 53,00 €    |
| 145                   | 149                 | 39831200-8 Ταμπλέτες ή κάψουλα<br>πλυντηρίου πιάτων<br>(συσκ.35-45 τεμ)            | Τεμάχιο | 10                       | 6,900 €            | 5,710 €                        | 57,10 €    |



| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                          |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |         |
|-----------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|---------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                              | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο  |
| 146                   | 150                 | 39831200-8 Καθαριστικό πλυντηρίου πιάτων σε σκόνη 180-220 γρ.                            | Τεμάχιο | 4                        | 7,900 €            | 4,250 €                        | 17,00 € |
| 147                   | 151                 | 39800000-0 Αποφρακτικό τζελ σωληνώσεων συκ. 1 λίτρου                                     | Τεμάχιο | 8                        | 8,900 €            | 4,560 €                        | 36,48 € |
| 148                   | 152                 | 39800000-0 Βούρτσα καθαρισμού σκληρή χωρίς κοντάρι                                       | Τεμάχιο | 3                        | 9,900 €            | 5,800 €                        | 17,40 € |
| 149                   | 153                 | 39800000-0 Λάστιχο δαπέδου 35 εκ περίπου, με κοντάρι                                     | Τεμάχιο | 2                        | 10,900 €           | 4,530 €                        | 9,06 €  |
| 150                   | 154                 | 39800000-0 Βεντούζα απόφραξης 48-13 εκ. περίπου                                          | Τεμάχιο | 2                        | 11,900 €           | 1,560 €                        | 3,12 €  |
| 151                   | 155                 | 39800000-0 Πρέσσα στήτης για κουβάδες επαγγελματικές                                     | Τεμάχιο | 3                        | 12,900 €           | 12,900 €                       | 38,70 € |
| 152                   | 156                 | 39800000-0 Καρότσι σφουγγαρίσματος μονό μεταλλικό                                        | Τεμάχιο | 2                        | 13,900 €           | 13,900 €                       | 27,80 € |
| 153                   | 157                 | 39800000-0 Εππόλεια πλαστική βεντούζα μπάνιου, βάση ρολού χαρτί υγείας                   | Τεμάχιο | 20                       | 14,900 €           | 3,400 €                        | 68,00 € |
| 154                   | 158                 | 33760000-5 Αντιολισθητικός διάδρομος αφρώδης απορροφητικός, διαστάσεις 65X100 εκ περίπου | Τεμάχιο | 4                        | 1,880 €            | 1,860 €                        | 7,44 €  |
| 155                   | 159                 | 39800000-0 Μηχανισμό για επαγγελματική σφουγγαρίστρα                                     | Τεμάχιο | 3                        | 2,180 €            | 1,400 €                        | 4,20 €  |
| 156                   | 160                 | 39800000-0 Κοντάρι για επαγγελματική σφουγγαρίστρα                                       | Τεμάχιο | 3                        | 2,820 €            | 1,000 €                        | 3,00 €  |

Σελίδα 15

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                 |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |            |
|-----------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|------------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                     | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο     |
| 157                   | 161                 | 39830000-9 Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών 4lit                                        | Τεμάχιο | 60                       | 3,910 €            | 2,570 €                        | 154,20 €   |
| 158                   | 162                 | 39800000-0 Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ) large, medium, small              | Τεμάχιο | 200                      | 3,770 €            | 2,440 €                        | 488,00 €   |
| 159                   | 163                 | 33631600-8 Μικροβιοκτόνο απολυμαντικό σε σπρέι (τύπου dettol)                   | Τεμάχιο | 200                      | 3,150 €            | 2,650 €                        | 530,00 €   |
| 160                   | 164                 | 39800000-0 Υποχλωριώδες νάτριο Χλωρίνη παχύρευστη 2lt                           | Τεμάχιο | 84                       | 3,500 €            | 1,890 €                        | 158,76 €   |
| 161                   | 165                 | 39800000-0 Υποχλωριώδες νάτριο Χλωρίνη απλή 2lt                                 | Τεμάχιο | 16                       | 1,880 €            | 1,150 €                        | 18,40 €    |
| 162                   | 166                 | 19640000-4 Σακούλα πλαστική απορριμμάτων διαστάσεων 85X1,10 επαγγελματική χρήση | Κιλό    | 8                        | 2,100 €            | 1,120 €                        | 8,96 €     |
| 163                   | 168                 | 33760000-5 Αλουμινόχαρτο 50x30 cm                                               | Τεμάχιο | 15                       | 3,870 €            | 3,080 €                        | 46,20 €    |
| 164                   | 169                 | 33760000-5 Αντικολητικό χαρτί (λαδόκολλα 8mX38cm)                               | Τεμάχιο | 15                       | 1,220 €            | 1,010 €                        | 15,15 €    |
| 165                   | 170                 | 33631600-8 Αντιστατικό χεριών 4 λίτ.                                            | Τεμάχιο | 282                      | 12,820 €           | 9,800 €                        | 2.763,60 € |
| 166                   | 171                 | 33760000-5 Απορροφητική πετσέτα τύπου WETTEX 30x30                              | Τεμάχιο | 942                      | 1,060 €            | 0,910 €                        | 857,22 €   |
| 167                   | 172                 | 39800000-0 Αποφρακτικό σωληνώσεων νιπτήρων (σκόνη)                              | Τεμάχιο | 152                      | 0,790 €            | 0,560 €                        | 85,12 €    |

Σελίδα 16

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                      |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |            |
|-----------------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|------------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                          | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο     |
|                       |                     | νιάδες)                                                                              |         |                          |                    |                                |            |
| 168                   | 173                 | 39831200-8<br>Αφαλατικό<br>πλυντηρίου πιάτων                                         | Τεμάχιο | 4                        | 12.900 €           | 6,750 €                        | 27,00 €    |
| 169                   | 174                 | 39800000-0 Γάντια<br>κουζίνας (ζεύγος)                                               | Τεμάχιο | 166                      | 2,020 €            | 0,530 €                        | 87,98 €    |
| 170                   | 175                 | 39800000-0 Κάδος<br>απορριμμάτων<br>ποδοκίνητος 40<br>λίτρων                         | Τεμάχιο | 72                       | 21,500 €           | 16,360 €                       | 1.177,92 € |
| 171                   | 176                 | 33760000-5 Ιατρικό<br>ρολό αλλαγής<br>βρεφών 50Μx60CM<br>χάρτινο<br>πλάστικοποιημένο | Τεμάχιο | 8                        | 4,850 €            | 3,780 €                        | 30,24 €    |
| 172                   | 177                 | 39800000-0<br>Καθαριστικά για τα<br>άλλα 4lt                                         | Τεμάχιο | 6                        | 6,700 €            | 4,160 €                        | 24,96 €    |
| 173                   | 178                 | 39800000-0<br>Καθαριστικό WC 750<br>ml (ΠΑΠΙ)                                        | Τεμάχιο | 784                      | 1,250 €            | 0,900 €                        | 705,60 €   |
| 174                   | 179                 | 39800000-0<br>Καθαριστικό<br>αποχέτευσης 900 γρ                                      | Τεμάχιο | 294                      | 5,100 €            | 3,510 €                        | 1.031,94 € |
| 175                   | 180                 | 39800000-0<br>Κοντάρια για<br>σφουγγαρίστρες νίκελ<br>1.40                           | Τεμάχιο | 227                      | 2,820 €            | 1,000 €                        | 227,00 €   |
| 176                   | 181                 | 39800000-0 Κουβάς<br>σφουγγαρίσματος<br>(στίφτης), οβάλ 16lt                         | Τεμάχιο | 9                        | 3,100 €            | 2,280 €                        | 20,52 €    |
| 177                   | 182                 | 39831200-8<br>Λευκαντικό ρούχων                                                      | Τεμάχιο | 8                        | 0,850 €            | 0,840 €                        | 6,72 €     |
| 178                   | 183                 | 39800000-0<br>Λιποκαθαριστικό<br>φούρνου 500ml με<br>ψεκαστήρα                       | Τεμάχιο | 6                        | 4,000 €            | 1,310 €                        | 7,86 €     |
| 179                   | 184                 | 39831200-8<br>Μαλακτικό ρούχων 4<br>lt                                               | Τεμάχιο | 12                       | 4,020 €            | 2,750 €                        | 33,00 €    |

Σελίδα 17

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                                            |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |            |
|-----------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|------------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                                                | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο     |
| 180                   | 185                 | 39830000-9<br>Μωρομάντηλα<br>72φύλλων                                                                      | Τεμάχιο | 1144                     | 1,230 €            | 0,730 €                        | 835,12 €   |
| 181                   | 186                 | 39800000-0<br>Ξεσκονόπανο (τύπου<br>swiffer- πακέτο 1<br>λαβή & 5<br>ανταλλακτικά)                         | Τεμάχιο | 105                      | 4,450 €            | 4,400 €                        | 462,00 €   |
| 182                   | 187                 | 33760000-5 Ρολό<br>κουζίνας point to point<br>1τεμ. (800gr το τεμ)<br>επαγ/κό Α! λευκό<br>γχοφρέ           | Τεμάχιο | 1684                     | 2,020 €            | 1,610 €                        | 2.711,24 € |
| 183                   | 188                 | 19640000-4<br>Σακούλες<br>απορριμμάτων 70x90<br>(1 τμχ ισούται με 1<br>Ρολό των 10 τεμ)                    | Τεμάχιο | 2492                     | 1,590 €            | 0,530 €                        | 1.320,76 € |
| 184                   | 189                 | 19640000-4<br>Σακούλες<br>Απορριμμάτων<br>Μικρές (1 τμχ ισούται<br>με 1 ρολό των 30τεμ<br>46x56cm, 25lt    | Τεμάχιο | 2756                     | 0,990 €            | 0,800 €                        | 2.204,80 € |
| 185                   | 190                 | 19640000-4<br>Σακούλες για σκούπα:<br>MIELE, KARCHER,<br>COMFORT,<br>ELECTROLUX, AEG,<br>(σε πακέτο 5 τεμ) | Τεμάχιο | 82                       | 11,900 €           | 10,000 €                       | 820,00 €   |
| 186                   | 191                 | 19640000-4<br>Σακούλες τροφίμων<br>(μεσαίου μεγέθους<br>50τεμ)                                             | Τεμάχιο | 68                       | 0,680 €            | 0,500 €                        | 34,00 €    |
| 187                   | 192                 | 39831200-8 Σκόνη<br>πλυντηρίου ρούχων<br>5kg                                                               | Τεμάχιο | 12                       | 5,500 €            | 5,460 €                        | 65,52 €    |
| 188                   | 193                 | 39800000-0 Σύρμα<br>καθαρισμού<br>επαγγελματικό ipox<br>30gr                                               | Τεμάχιο | 518                      | 0,600 €            | 0,430 €                        | 222,74 €   |

Σελίδα 18



| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                       |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |             |
|-----------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|-------------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                           | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο      |
| 189                   | 194                 | 39800000-0 Σφουγγάρια κουζίνας με φίλτρα μεγάλα                       | Τεμάχιο | 855                      | 0.360 €            | 0.130 €                        | 111,15 €    |
| 190                   | 195                 | 39800000-0 Σφουγγαρίστρα 400gr επαγγελματική                          | Τεμάχιο | 178                      | 4.100 €            | 2.950 €                        | 525,10 €    |
| 191                   | 196                 | 39800000-0 Σφουγγαρίστρα τύπου Wettex γίγας                           | Τεμάχιο | 217                      | 1.130 €            | 0.970 €                        | 210,49 €    |
| 192                   | 197                 | 39800000-0 Υγρό γενικού καθαρισμού 4lt (πίσωμα)                       | Τεμάχιο | 921                      | 3.500 €            | 1.530 €                        | 1.409,13 €  |
| 193                   | 198                 | 39831200-8 Υγρό για πλυντήριο πιάτων 4 lt (σε τεμ)                    | Τεμάχιο | 8                        | 9.150 €            | 1.530 €                        | 12,24 €     |
| 194                   | 199                 | 39800000-0 Υγρό πιάτων (στο χέρι) 4lt                                 | Τεμάχιο | 37                       | 2.800 €            | 2.640 €                        | 97,68 €     |
| 195                   | 200                 | 39800000-0 Υγρο τζαμιών 4lit                                          | Τεμάχιο | 316                      | 4.300 €            | 1.950 €                        | 616,20 €    |
| 196                   | 201                 | 39800000-0 Υαλοκαθαριστήρας τζαμιών με λαβή 15-18 εκ                  | Τεμάχιο | 101                      | 5.500 €            | 2.680 €                        | 270,68 €    |
| 197                   | 202                 | 39800000-0 Φαράσι ορθοπεδικό με κοντάρι                               | Τεμάχιο | 133                      | 2.160 €            | 1.560 €                        | 207,48 €    |
| 198                   | 203                 | 33760000-5 Φίλμ τροφίμων 250 m X 30cm                                 | Τεμάχιο | 16                       | 3.400 €            | 2.700 €                        | 43,20 €     |
| 199                   | 204                 | 33760000-5 Χαρτί υγείας 4ΦΥΛΛΟ (συσκ.10 τεμ.)                         | Τεμάχιο | 5656                     | 4.110 €            | 2.450 €                        | 13.857,20 € |
| 200                   | 205                 | 33760000-5 Χαρτομάντηλα ( τεμ.100 φυλ.)                               | Τεμάχιο | 32                       | 0.700 €            | 0.700 €                        | 22,40 €     |
| 201                   | 206                 | 33760000-5 Χειροπετσέτες ζικ ζακ (Α' ποιότητας) (20Χ200 τεμ. σε κιβ.) | Τεμάχιο | 681                      | 17.000 €           | 11.530 €                       | 7.851,93 €  |
| 202                   | 207                 | 33760000-5 Βαμβάκι                                                    | Τεμάχιο | 317                      | 0.950 €            | 0.770 €                        | 244,09 €    |

Σελίδα 19

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                    |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |            |
|-----------------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|------------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                        | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο     |
| 203                   | 208                 | 100 γρ. 39800000-0 Καθαριστικό Ακουαφόρτε 1 λίτρο                  | Τεμάχιο | 425                      | 3.470 €            | 1.890 €                        | 803,25 €   |
| 204                   | 209                 | 39800000-0 Επεκτενόμενο κοντάρι για υαλοκαθαριστήρα                | Τεμάχιο | 70                       | 10.730 €           | 9.700 €                        | 679,00 €   |
| 205                   | 210                 | 39800000-0 Σκούπα απλή                                             | Τεμάχιο | 83                       | 1.610 €            | 0.950 €                        | 78,85 €    |
| 206                   | 211                 | 39800000-0 Σκούπα τύπου βεντάλια                                   | Τεμάχιο | 21                       | 2.340 €            | 1.620 €                        | 34,02 €    |
| 207                   | 212                 | 39800000-0 Σκουπόξυλο                                              | Τεμάχιο | 96                       | 1.210 €            | 0.800 €                        | 76,80 €    |
| 208                   | 213                 | 19640000-4 Σακούλες Απορρυμάτων 52x75 (10 τεμ)                     | Τεμάχιο | 334                      | 0.730 €            | 0.610 €                        | 203,74 €   |
| 209                   | 214                 | 39800000-0 Κοντάρι με μηχανισμό για επαγγελματική σφουγγαρίστρα    | Τεμάχιο | 103                      | 9.030 €            | 5.800 €                        | 597,40 €   |
| 210                   | 215                 | 39830000-9 Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών 4lt                            | Τεμάχιο | 597                      | 3.910 €            | 2.570 €                        | 1.534,29 € |
| 211                   | 216                 | 39800000-0 Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ) large, medium, small | Τεμάχιο | 489                      | 3.770 €            | 2.440 €                        | 1.193,16 € |
| 212                   | 217                 | 33631600-8 Μικροβιοκτόνο απολυμαντικό σε σπρέι (τύπου dettol)      | Τεμάχιο | 344                      | 3.150 €            | 2.650 €                        | 911,60 €   |
| 213                   | 218                 | 39800000-0 Υποχλωριώδες νάτριο Χλωρίνη παχύρευστη 2lt              | Τεμάχιο | 1600                     | 3.500 €            | 1.890 €                        | 3.024,00 € |
| 214                   | 219                 | 39800000-0 Υποχλωριώδες νάτριο Χλωρίνη απλή 2lt                    | Τεμάχιο | 632                      | 1.880 €            | 1.150 €                        | 726,80 €   |

Σελίδα 20

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                 |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |          |
|-----------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|----------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                     | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο   |
| 215                   | 220                 | 19640000-4 Σακούλα πλαστική απορριμμάτων διαστάσεων 85X1,10 επαγγελματική χρήση | Κιλό    | 406                      | 2.100 €            | 1,120 €                        | 454,72 € |
| 216                   | 221                 | 19640000-4 Σακούλες Απορριμμάτων 90X1,20                                        | Κιλό    | 722                      | 1,690 €            | 1,120 €                        | 808,64 € |
| 217                   | 222                 | 19640000-4 Σακούλες Απορριμμάτων 1,20x1,35                                      | Κιλό    | 427                      | 2.100 €            | 1,120 €                        | 478,24 € |
| 218                   | 223                 | 19640000-4 Σακούλες Απορριμμάτων 65X90                                          | Κιλό    | 350                      | 1,690 €            | 1,120 €                        | 392,00 € |
| 219                   | 225                 | 33760000-5 Απορροφητική πετσέτα τύπου WETTEX 30X30                              | Τεμάχιο | 39                       | 1,060 €            | 0,900 €                        | 35,10 €  |
| 220                   | 226                 | 39800000-0 Αποφρακτικό σωληνώσεων νιπτήρων (σκόνη νιφάδες)                      | Τεμάχιο | 20                       | 0,790 €            | 0,560 €                        | 11,20 €  |
| 221                   | 227                 | 39800000-0 Γάντια κουζίνας (ζεύγος)                                             | Τεμάχιο | 38                       | 2,020 €            | 0,530 €                        | 20,14 €  |
| 222                   | 228                 | 39800000-0 Καθαριστικά για τα άλατα 4lt                                         | Τεμάχιο | 8                        | 6,700 €            | 4,160 €                        | 33,28 €  |
| 223                   | 229                 | 39800000-0 Καθαριστικά για τα άλατα 0,5lt                                       | Τεμάχιο | 22                       | 2,100 €            | 1,420 €                        | 31,24 €  |
| 224                   | 230                 | 39800000-0 Καθαριστικό WC 750 ml (ΠΑΠΙ)                                         | Τεμάχιο | 24                       | 1,250 €            | 0,900 €                        | 21,60 €  |
| 225                   | 231                 | 39800000-0 Καθαριστικό αποχέτευσης 900 γρ                                       | Τεμάχιο | 11                       | 5,100 €            | 5,080 €                        | 55,88 €  |
| 226                   | 232                 | 39800000-0 Καταριδοκτόνο                                                        | Τεμάχιο | 20                       | 5,040 €            | 1,500 €                        | 30,00 €  |

Σελίδα 21

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                               |         |                          |                    | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |            |
|-----------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------|--------------------------------|------------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                                   | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο     |
|                       |                     | 400ml                                                                                         |         |                          |                    |                                |            |
| 227                   | 233                 | 39800000-0 Κονιόρι για σφουγγαρίστρες νικελ 1,40                                              | Τεμάχιο | 20                       | 2,820 €            | 1,000 €                        | 20,00 €    |
| 228                   | 234                 | 39800000-0 Κουβάς σφουγγαρίσματος (σιφίτης), σβάλ 16lt                                        | Τεμάχιο | 7                        | 3,100 €            | 2,280 €                        | 15,96 €    |
| 229                   | 235                 | 39800000-0 Κουβαδάκια τουαλέτας πλαστικά με πεντάλ                                            | Τεμάχιο | 19                       | 6,650 €            | 5,820 €                        | 110,58 €   |
| 230                   | 236                 | 39800000-0 Ξεσκονόπανο (τύπου swiffer- πακέτο 1 λαβή & 5 ανταλλακτικά)                        | Τεμάχιο | 20                       | 4,450 €            | 4,400 €                        | 88,00 €    |
| 231                   | 237                 | 39800000-0 Πιγκάλ τουαλέτας με πλάτη                                                          | Τεμάχιο | 19                       | 2,300 €            | 1,630 €                        | 30,97 €    |
| 232                   | 238                 | 33760000-5 Ρολό κουζίνας point to point 1τεμ. (800gr το τεμ) επαγ/κό ΑΙ λευκό γκοφρέ          | Τεμάχιο | 1180                     | 2,020 €            | 1,610 €                        | 1.899,80 € |
| 233                   | 239                 | 19640000-4 Σακούλες απορριμμάτων 70X90 (1 τυχ ισούται με 1 Ρολό των 10 τεμ)                   | Τεμάχιο | 190                      | 1,590 €            | 0,530 €                        | 100,70 €   |
| 234                   | 240                 | 19640000-4 Σακούλες απορριμμάτων 80X110 μεσαίου μεγέθους (1 τυχ ισούται με 1 Ρολό των 10 τεμ) | Τεμάχιο | 190                      | 1,810 €            | 1,640 €                        | 311,60 €   |
| 235                   | 241                 | 19640000-4 Σακούλες απορριμμάτων 90X115 μεγάλου μεγέθους (1 τυχ                               | Τεμάχιο | 190                      | 1,850 €            | 1,640 €                        | 311,60 €   |

Σελίδα 22

| Συμβατικό Αντικείμενο |                     |                                                                                           |         |                          |                      | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |          |
|-----------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|----------------------|--------------------------------|----------|
| A/A                   | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                                               | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>ή Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο   |
|                       |                     | ισούται με 1 Ρολό των 10 τεμ.)                                                            |         |                          |                      |                                |          |
| 236                   | 242                 | 19640000-4 Σακούλες Απορριμμάτων Μικρές (1 τμχ ισούται με 1 ρολό των 30τεμ 46x56cm, 25lt) | Τεμάχιο | 300                      | 0,990 €              | 0,800 €                        | 240,00 € |
| 237                   | 243                 | 39800000-0 Σκούπα μηχανητική ανταλλακτικό χωρίς κοντάρι                                   | Τεμάχιο | 31                       | 1,300 €              | 1,090 €                        | 33,79 €  |
| 238                   | 244                 | 39800000-0 Σφουγγάρια κουζίνας με φίλτρα                                                  | Τεμάχιο | 80                       | 0,250 €              | 0,170 €                        | 13,60 €  |
| 239                   | 245                 | 39800000-0 Σφουγγάρια κουζίνας με φίλτρα μεγάλα                                           | Τεμάχιο | 45                       | 0,360 €              | 0,130 €                        | 5,85 €   |
| 240                   | 246                 | 39800000-0 Σφουγγαρίστρα τύπου Wetflex γλάσ                                               | Τεμάχιο | 33                       | 1,130 €              | 0,970 €                        | 32,01 €  |
| 241                   | 247                 | 39800000-0 Σύρμα καθαρισμού επαγγελματικό inox 30gr                                       | Τεμάχιο | 20                       | 0,600 €              | 0,430 €                        | 8,60 €   |
| 242                   | 248                 | 39800000-0 Σφουγγαρίστρα 400gr επαγγελματική                                              | Τεμάχιο | 20                       | 4,100 €              | 2,950 €                        | 59,00 €  |
| 243                   | 249                 | 39800000-0 Υγρό γενικού καθαρισμού 4lt(πάτωμα)                                            | Τεμάχιο | 135                      | 3,500 €              | 1,530 €                        | 206,55 € |
| 244                   | 250                 | 39800000-0 Υγρό πιάτων (στο χέρι) 4lt                                                     | Τεμάχιο | 42                       | 2,800 €              | 2,640 €                        | 110,88 € |
| 245                   | 251                 | 39800000-0 Υγρό τζαμιών 4lt                                                               | Τεμάχιο | 17                       | 4,300 €              | 1,950 €                        | 33,15 €  |
| 246                   | 252                 | 39800000-0 Υγρό τζαμιών 750ml με ψεκαστήρα                                                | Τεμάχιο | 77                       | 2,120 €              | 1,290 €                        | 99,33 €  |
| 247                   | 253                 | 39800000-0 Υαλοκαθαριστήρας τζαμιών με λαβή 15-                                           | Τεμάχιο | 7                        | 5,500 €              | 2,680 €                        | 18,76 €  |

Σελίδα 23

| Συμβατικό Αντικείμενο               |                     |                                                               |         |                          |                      | Ποσό Προσφοράς<br>(χωρίς ΦΠΑ)  |             |
|-------------------------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|----------------------|--------------------------------|-------------|
| A/A                                 | A/A<br>Αντικείμενου | Αντικείμενο                                                   | M.M.    | Προσφερόμενη<br>Ποσότητα | Εκτιμώμενη<br>ή Αξία | Ποσό/<br>Ποσοστό<br>(ανά M.M.) | Σύνολο      |
|                                     |                     | 18 εκ.                                                        |         |                          |                      |                                |             |
| 248                                 | 254                 | 39800000-0 Φαράσι ορθοπεδικό με κοντάρι                       | Τεμάχιο | 19                       | 2,160 €              | 1,560 €                        | 29,64 €     |
| 249                                 | 255                 | 33760000-5 Χαρτί υγείας 4ΦΥ/ΛΟ (συσκ.10 τεμ.)                 | Τεμάχιο | 1200                     | 4,110 €              | 2,450 €                        | 2,940,00 €  |
| 250                                 | 256                 | 39830000-9 Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών 1lt                       | Τεμάχιο | 144                      | 2,600 €              | 0,920 €                        | 132,48 €    |
| 251                                 | 257                 | 39830000-9 Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών 4lt                       | Τεμάχιο | 27                       | 3,910 €              | 2,570 €                        | 69,39 €     |
| 252                                 | 258                 | 39800000-0 Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ.)                | Τεμάχιο | 63                       | 3,770 €              | 2,440 €                        | 153,72 €    |
| 253                                 | 259                 | 33631600-8 Μακροβιοκτόνο απολυμαντικό σε σπρέι (τύπου dettol) | Τεμάχιο | 101                      | 3,150 €              | 2,650 €                        | 267,65 €    |
| 254                                 | 260                 | 39800000-0 Υποχλωριωδες νάτριο Χλωρίνη παχύρευστη 2lt         | Τεμάχιο | 228                      | 3,500 €              | 1,890 €                        | 430,92 €    |
| 255                                 | 261                 | 39800000-0 Υποχλωριωδες νάτριο Χλωρίνη απλή 2lt               | Τεμάχιο | 97                       | 1,880 €              | 1,150 €                        | 111,55 €    |
| Συνολικό Ποσό Προσφοράς (χωρίς ΦΠΑ) |                     |                                                               |         |                          |                      |                                | 87.475,71 € |

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
(γενικά προσφερόμενα ποσοστά)

Σελίδα 24

Υποβάλει την παρούσα Οικονομική Προσφορά στο πλαίσιο της συγκεκριμένης ηλεκτρονικής διαγωνιστικής διαδικασίας, έχοντας λάβει γνώση και αποδεχόμενος, πλήρως και χωρίς επιφύλαξη, το σύνολο των όρων και απαιτήσεων της σχετικής διακήρυξης.

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Σελίδα 25

Η υποβληθείσα οικονομική προσφορά κρίνεται αποδεκτή, καθώς είναι σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης.

Όπως προκύπτει από τον ανωτέρω πίνακα, η κατάταξη της προσφοράς με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής είναι η εξής:

| Α/Α | Ονοματεπώνυμο | Ποσό οικονομικής προσφοράς<br>(με ΦΠΑ) |
|-----|---------------|----------------------------------------|
| 1   | ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.   | 106.421.03 €                           |

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

1. την υπ' αριθ. 21211/28-08-2025 Διακήρυξη του Δημάρχου
2. την υποβληθείσα προσφορά
3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016
4. το υπ' αριθ. Ι/23-10-2025 πρακτικό αποσφράγισης και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών
5. Την υπ' αριθ. Πρωτ.16944 /2025 Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ΑΔΑ 96Θ4ΩΚΓ-ΥΤΜ – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025), και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1244.
  - Την υπ' αριθ. Πρωτ.16958 03.07. 2025 Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ( ΑΔΑ 9Η4ΔΩΚΓ-ΚΘ9 – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025), και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1245.
  - Την υπ' αριθ. Πρωτ.16960 03.07.2025 Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ΑΔΑ 633ΠΩΚΓ-ΚΦ9 – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025), και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1246.
  - Την υπ' αριθ. Πρωτ.16961 0 3.07. 2025 Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ( ΑΔΑ Ψ3Η5ΩΚΓ-1ΒΥ – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025), και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1247.
6. Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω προμήθειας έχουν εκδοθεί α) οι ανωτέρω αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης (παρ. 4) και β) οι βεβαιώσεις του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί των ανωτέρω αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης

γνωμοδοτεί προς τη Οικονομική επιτροπή:

Την ανάδειξη της **ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε** ως προσωρινό ανάδοχο για την «**Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού**», γιατί η προσφορά του είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή.

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται.

**Ναύπακτος, 24/10/2025**

**Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

- 1) Κοτσανάς Δημήτριος**
- 2) Λαουρδέκης Αθανάσιος**
- 3) Μίχος Περικλής**

---

Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή καλείται, σχετικά κι αφού λάβει υπόψη της:

- Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει.
- Τις διατάξεις του Ν.4412/2016.
- Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις της πολυετούς δαπάνης, εις βάρος των Κ.Α. 10-6634 (ΑΑΥ 1244/2025 – ΑΔΑ 96Θ4ΩΚΓ-ΥΤΜ – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025), Κ.Α. 15-6634 (ΑΑΥ 1245/2025 – ΑΔΑ 9Η4ΔΩΚΓ-ΚΘ9 – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025), Κ.Α. 20-6634 (ΑΑΥ 1246/2025 – ΑΔΑ 633ΠΩΚΓ-ΚΦ9 – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025), Κ.Α 70-6634 (ΑΑΥ 1247/2025 – ΑΔΑ Ψ3Η5ΩΚΓ-1ΒΥ – ΑΔΑΜ 25REQ017147939/03.07.2025).
- Την υπ' αριθ. 5/2025 μελέτη - τεχνικές προδιαγραφές για την ανωτέρω προμήθεια.
- Την υπ' αριθ. πρωτ.21211/28.08.2025 διακήρυξη (ΑΔΑΜ 25PROC017452766/28.08.2025) Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού.
- Την προσφορά.
- Τα υπ' αριθ. Ι/23.10.2025 και ΙΙ/24.10.2025 πρακτικά της Επιτροπής Διαγωνισμού.
- Την ανωτέρω εισήγηση.

**Ν α α π ο φ α σ ί σ ε ι**

- 1. α)** Την έγκριση του υπ' αριθ. **Ι/23.10.2025** πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού, της αξιολόγησης των «Δικαιολογητικών συμμετοχής – Τεχνικών προσφορών»,  
**β)** Την **αποδοχή** της προσφοράς που υπέβαλε η εταιρία με την επωνυμία «**ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.**», καθώς **είναι σύμφωνη** με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές.
- 2.** Την έγκριση α) του υπ' αριθ. **ΙΙ/24.10.2025** πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού, αποσφράγισης και αξιολόγησης της οικονομικής προσφοράς και β) την ανάδειξη του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «**ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.**», **ως προσωρινό ανάδοχο** της προμήθειας ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού (**συστημικός αριθμός 379726**), γιατί η προσφορά του είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης, τις τεχνικές προδιαγραφές και κάθε συμβατικού τεύχους του διαγωνισμού και προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, ποσού 87.475,71€ πλέον ΦΠΑ (106.421,03€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

Η Δημοτική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα παραπάνω,

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
ΟΜΟΦΩΝΑ**

1. α) Την έγκριση του υπ' αριθ. **I/23.10.2025** πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού, της αξιολόγησης των «Δικαιολογητικών συμμετοχής – Τεχνικών προσφορών»,  
β) Την **αποδοχή** της προσφοράς που υπέβαλε η εταιρία με την επωνυμία «ΜΠΕΚΑΡ Α.Ε.», καθώς **είναι σύμφωνη** με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές.
2. Την έγκριση α) του υπ' αριθ. **II/24.10.2025** πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού, αποσφράγισης και αξιολόγησης της οικονομικής προσφοράς και  
β) την ανάδειξη του οικονομικού φορέα με την επωνυμία **«ΜΠΑΚΑΡ Α.Ε.»**, **ως προσωρινό ανάδοχο** της προμήθειας ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού **(συστημικός αριθμός 379726)**, γιατί η προσφορά του είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης, τις τεχνικές προδιαγραφές και κάθε συμβατικού τεύχους του διαγωνισμού και προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, ποσού 87.475,71€ πλέον ΦΠΑ (106.421,03€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

**Η απόφαση αυτή έλαβε αριθμό 530 / 2025.**

Οπότε συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως πιο κάτω:

Ο Πρόεδρος  
Υπογραφή

Η γραμματέας  
Υπογραφή

Τα μέλη  
Υπογραφές

Ακριβές αντίγραφο  
Ναύπακτος 05-11-2025

Η Προϊσταμένη του τμήματος ΤΥΠΟ

Σταυρούλα-Μαρία Χωραφά